
 
 

UCHWAŁA NR I/10/2024 
RADY GMINY WYSOKIE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz.40, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art 257 ust.1, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270, z późn. zm.) Rada Gminy Wysokie 
uchwala, co następuje : 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 39.746.379,70 zł, z tego : 

- dochody bieżące w kwocie 21.348.585,47 zł zgodnie z zał. nr 1do niniejszej uchwały. 

- dochody majątkowe w kwocie 18.397.794,23 zł zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 3.368.898,98 zł, 

2. dochody z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
23.750,51 zł. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 46.504.999,22 zł, z tego : 

- wydatki bieżące w kwocie 22.102.046,99 zł zgodnie z zał. nr 2 do niniejszej uchwały. 

- wydatki majątkowe w kwocie 24.402.952,23 zł, zgodnie z zał. nr 2 do niniejszej uchwały. w tym : 

1. wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
3.368.898,98 zł, 

2. wydatki na zadania innych j.s.t. przejęte do realizacji na podstawie porozumień w kwocie 982.468,42 zł. 

3. wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii w kwocie 88.048,97 zł. 

4. wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 23.750,51 zł 

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 6.758.619,52 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z : 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - 82.959,88 zł 

2) przychody z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek – 2.700.000,00 zł 

3) środków z lokat dokonanych w latach ubiegłych - 3.000.000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 maja 2024 r.

Poz. 3002



4) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 
975.659,64 zł. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 6.758.619,52 zł zgodnie 
z zał. nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wydatki inwestycyjne określa się zgodnie z zał. nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa zał. nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 8 do uchwały Rady Gminy Wysokie Nr L/394/2024 z dnia 29 grudnia 2023r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2024 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wysokie 

 
 

Jarosław Nowakiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3002



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3002



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3002



Załącznik nr 2 do uchwały Rady Gminy Wysokie nr I/10/2024 z dnia 6 maja 2024 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na
2024 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 948 816,09 948 816,09 898 668,09 835 187,00 63 481,09 0,00 38 400,00 11 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 663,90 -4 663,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 663,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 594,23 9 594,23 4 930,33 0,00 4 930,33 0,00 0,00 4 663,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 953 746,42 953 746,42 903 598,42 835 187,00 68 411,42 0,00 38 400,00 11 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 948 816,09 948 816,09 898 668,09 835 187,00 63 481,09 0,00 38 400,00 11 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 663,90 -4 663,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 663,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 594,23 9 594,23 4 930,33 0,00 4 930,33 0,00 0,00 4 663,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 953 746,42 953 746,42 903 598,42 835 187,00 68 411,42 0,00 38 400,00 11 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4247
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 663,90 4 663,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 663,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 663,90 4 663,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 663,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 31 281,09 31 281,09 31 281,09 0,00 31 281,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 930,33 4 930,33 4 930,33 0,00 4 930,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 211,42 36 211,42 36 211,42 0,00 36 211,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4797
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 663,90 -4 663,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 663,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 836,10 3 836,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 836,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 977 538,09 977 538,09 898 668,09 835 187,00 63 481,09 28 722,00 38 400,00 11 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 663,90 -4 663,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 663,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 594,23 9 594,23 4 930,33 0,00 4 930,33 0,00 0,00 4 663,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 982 468,42 982 468,42 903 598,42 835 187,00 68 411,42 28 722,00 38 400,00 11 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 127 731,88 4 022 366,90 3 860 966,90 3 090 305,52 770 661,38 18 000,00 143 400,00 0,00 0,00 0,00 105 364,98 105 364,98 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 242,00 34 242,00 31 442,00 23 942,00 7 500,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 161 973,88 4 056 608,90 3 892 408,90 3 114 247,52 778 161,38 18 000,00 146 200,00 0,00 0,00 0,00 105 364,98 105 364,98 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 67 200,00 67 200,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 64 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3002



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 64 200,00 64 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 538 953,41 3 433 588,43 3 427 588,43 2 857 348,66 570 239,77 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 105 364,98 105 364,98 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 442,00 31 442,00 31 442,00 23 942,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 570 395,41 3 465 030,43 3 459 030,43 2 881 290,66 577 739,77 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 105 364,98 105 364,98 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 140 635,65 2 140 635,65 2 140 635,65 2 140 635,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 798,00 19 798,00 19 798,00 19 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 160 433,65 2 160 433,65 2 160 433,65 2 160 433,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 404 683,24 404 683,24 404 683,24 404 683,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 659,00 3 659,00 3 659,00 3 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 408 342,24 408 342,24 408 342,24 408 342,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 49 332,10 49 332,10 49 332,10 49 332,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 485,00 485,00 485,00 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 817,10 49 817,10 49 817,10 49 817,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 265 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 272 500,00 272 500,00 272 500,00 0,00 272 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 477 456,15 403 605,00 365 605,00 13 255,00 352 350,00 3 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 73 851,15 73 851,15 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 254 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 727 456,15 408 105,00 370 105,00 13 255,00 356 850,00 3 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 319 351,15 319 351,15 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 406 056,15 343 605,00 305 605,00 13 255,00 292 350,00 3 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 62 451,15 62 451,15 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 254 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 656 056,15 348 105,00 310 105,00 13 255,00 296 850,00 3 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 307 951,15 307 951,15 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 121 000,00 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 500,00 125 500,00 125 500,00 0,00 125 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 62 451,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 451,15 62 451,15 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 951,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 951,15 57 951,15 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3002



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 207 789,74 8 207 789,74 7 696 057,74 6 424 717,78 1 271 339,96 0,00 223 480,00 288 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 473,31 32 473,31 32 473,31 0,00 32 473,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 240 263,05 8 240 263,05 7 728 531,05 6 424 717,78 1 303 813,27 0,00 223 480,00 288 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 6 363 727,22 6 363 727,22 5 893 675,22 5 198 692,00 694 983,22 0,00 181 800,00 288 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 357,90 14 357,90 14 357,90 0,00 14 357,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 378 085,12 6 378 085,12 5 908 033,12 5 198 692,00 709 341,12 0,00 181 800,00 288 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 210 509,88 210 509,88 210 509,88 0,00 210 509,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 613,90 8 613,90 8 613,90 0,00 8 613,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 219 123,78 219 123,78 219 123,78 0,00 219 123,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące
na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 24 992,19 24 992,19 24 992,19 0,00 24 992,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 744,00 5 744,00 5 744,00 0,00 5 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 736,19 30 736,19 30 736,19 0,00 30 736,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 478 571,23 478 571,23 459 791,23 441 736,00 18 055,23 0,00 18 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 325,63 2 325,63 2 325,63 0,00 2 325,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 480 896,86 480 896,86 462 116,86 441 736,00 20 380,86 0,00 18 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 14 755,23 14 755,23 14 755,23 0,00 14 755,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 325,63 2 325,63 2 325,63 0,00 2 325,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 080,86 17 080,86 17 080,86 0,00 17 080,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 919 107,21 919 107,21 896 207,21 758 108,00 138 099,21 0,00 22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 470,23 2 470,23 2 470,23 0,00 2 470,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 921 577,44 921 577,44 898 677,44 758 108,00 140 569,44 0,00 22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 28 099,21 28 099,21 28 099,21 0,00 28 099,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 470,23 2 470,23 2 470,23 0,00 2 470,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 569,44 30 569,44 30 569,44 0,00 30 569,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 84 507,30 84 507,30 84 507,30 0,00 84 507,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 319,55 13 319,55 13 319,55 0,00 13 319,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 826,85 97 826,85 97 826,85 0,00 97 826,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 84 507,30 84 507,30 84 507,30 0,00 84 507,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 319,55 13 319,55 13 319,55 0,00 13 319,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 826,85 97 826,85 97 826,85 0,00 97 826,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 73 500,00 73 500,00 72 500,00 12 200,00 60 300,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 299,48 38 299,48 38 299,48 0,00 38 299,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 799,48 111 799,48 110 799,48 12 200,00 98 599,48 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 68 500,00 68 500,00 67 500,00 12 200,00 55 300,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 299,48 38 299,48 38 299,48 0,00 38 299,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 799,48 106 799,48 105 799,48 12 200,00 93 599,48 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3002



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 548,97 4 548,97 4 548,97 0,00 4 548,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 548,97 4 548,97 4 548,97 0,00 4 548,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 28 300,00 28 300,00 28 300,00 0,00 28 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 300,00 48 300,00 48 300,00 0,00 48 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 750,51 13 750,51 13 750,51 0,00 13 750,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 750,51 33 750,51 33 750,51 0,00 33 750,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 7 653 090,03 885 512,70 885 512,70 112 113,21 773 399,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 767 577,33 6 767 577,33 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 428,00 220 428,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 873 518,03 885 512,70 885 512,70 112 113,21 773 399,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 988 005,33 6 988 005,33 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 6 497 453,27 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 469 453,27 6 469 453,27 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 428,00 220 428,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 717 881,27 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 689 881,27 6 689 881,27 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 673 344,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 673 344,02 673 344,02 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 428,00 220 428,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 893 772,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 893 772,02 893 772,02 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 41 585 689,03 17 648 664,80 15 898 220,80 10 648 625,95 5 249 594,85 696 000,00 696 192,00 288 252,00 0,00 70 000,00 23 937 024,23 20 937 024,23 3 152 000,00 3 000 000,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 579 942,79 109 514,79 106 714,79 23 942,00 82 772,79 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 470 428,00 470 428,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 153 631,82 17 750 679,59 15 997 435,59 10 672 567,95 5 324 867,64 696 000,00 698 992,00 288 252,00 0,00 70 000,00 24 402 952,23 21 402 952,23 3 152 000,00 3 000 000,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3002



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 3 368 898,98 3 368 898,98 1 276 356,08 308 589,15 967 766,93 0,00 2 092 542,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 368 898,98 3 368 898,98 1 276 356,08 308 589,15 967 766,93 0,00 2 092 542,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3002



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3002



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3002



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3002



Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy Wysokie wg uchwały Rady Gminy Wysokie nr I/10/2024

dział rozdział
na zadania                

bieżące
na zadania majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

A 0,00 675 000,00 28 722,00 11 400,00 40 122,00 715 122,00

1
Gminny Ośrodek Kultury w 
Wysokiem

dofinansowanie do działalności Gminnego Ośrodka Kultury w 

Wysokiem
921 92109 0,00 355 000,00

0
0,00 0,00 355 000,00

2
Gminna Biblioteka Publiczna w 
Wysokiem

dofinansowanie do działalności Biblioteki Gminnej w Wysokiem 921 92116 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00

3 Miasto Zamość
dotacja na utrzymanie schroniska

900 90013 0,00 0,00 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00

4 Powiat Lubelski dotacja na dofnansowanie publicznego transportu zbiorowego 

600 60004 0,00 0,00 26 222,00 0,00 26 222,00 26 222,00

5 Komenda Wojewódzka Policji dotacja na zakup samochodu dla Policji

754 75404 0,00 0,00 0,00 11 400,00 11 400,00 11 400,00

B 0,00 1 474 000,00 3 000,00 0,00 1 477 000,00 1 477 000,00

1 OSP Maciejów Stary zakup wyposażenia 754 75412 0,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00

2

Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. 

Michała Archanioła w Wysokiem

dotacja na rewitalizację zabytkowych organ w kościele parafialnym 
pw. Świętego Michała Archanioła

921 92120 0,00 1 224 000,00 0,00 0,00 1 224 000,00 1 224 000,00

3 OSP Nowy Dwór

zakup samochodu strażackiego 754 75412 0,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00

0,00 2 149 000,00 31 722,00 11 400,00 1 517 122,00 2 192 122,00

Lp. Przeznaczenie dotacji (cel publiczny) Dotacje przedmiotowe

Klasyfikacja budżetowa

w tym

Razem dotacje celowe

 z dnia 06.05.2024 roku. Załącznik nr 5 do zmiany uchwały budżetowej 2024 roku

OGÓŁEM DOTACJE

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJI  UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  GMINY  WYSOKIE  W  2024  ROKU

Podmiot

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe

Dotacje celowe 

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3002



Dział Rozdział Paragraf
1 2 3 4 5 6 7

1 25 986,54

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 13 986,54

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 13 986,54

421 Zakup wyposażenia budynku remizy 13 986,54

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 9 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 000,00

4270 Zakup i transport kamienia na drogi gminne z rozwiezieniem 9 000,00

600 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 3 000,00

60016 Oświetlenie uliczne placów i dróg 3 000,00

6050 Modernizacja/rozbudowa infrastruktury drogowej w Gminie Wysokie 3 000,00

2 28 337,08

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 7 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 7 000,00

4210 Zakup wyposażenia dla OSP 7 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 21 337,08

60016 Drogi publiczne gminne 21 337,08

4270 Remont dróg gminnych 18 000,00

6050 Modernizacja/rozbudowa infrastruktury drogowej w Gminie Wysokie 3 337,08

3 17 955,52

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 17 955,52

60016 Drogi publiczne gminne 17 955,52

6050 Modernizacja/rozbudowa infrastruktury drogowej w Gminie Wysokie 2 000,00

4270 Remont dróg gminnych 15 955,52

4 49 426,66

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 22 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 22 000,00

4270 Zakup i transport kamienia na drogi gminne z rozwiezieniem 17 000,00

6050 Modernizacja/rozbudowa infrastruktury drogowej w Gminie Wysokie 5 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 23 426,66

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 23 426,66

4210 Zakup wyposażenia dla OSP 13 000,00

6050 Modernizacja budynku remizy OSP Dragany 10 426,66

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 4 000,00

92195 Pozostała działalność 4 000,00

4210 Wyposażenie dla Koła Gospodyń Wiejskich w Draganach 4 000,00

5 18 804,33

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 18 804,33

60016 Drogi publiczne gminne 18 804,33

6050 Modernizacja/rozbudowa infrastruktury drogowej w Gminie Wysokie 2 804,33

4210 Zakup płyt drogowych 16 000,00

6 31 732,30

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 31 732,30

60016 Drogi publiczne gminne 31 732,30

6050 Modernizacja/rozbudowa infrastruktury drogowej w Gminie Wysokie 3 000,00

6050 Umocnienie skarpy przy drodze gminnej 24 732,30

GIEŁCZEW DRUGA

ANTONIÓWKA

BISKUPIE

BISKUPIE KOLONIA

DRAGANY

GIEŁCZEW DOŁY

Plan środków funduszu sołeckiego wg uchwały Rady Gminy Wysokie nr I/10/2024r.  Załącznik nr  6 do uchwały budżetowej na 2024r.                                           

Lp. Nazwa sołectwa
Klasyfikacja budżetowa 

Planowane zadania Plan 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3002



4300 Zakup usług równiarki i koparki na drogi gminne 4 000,00

7 19 130,79

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 19 130,79

60016 Drogi publiczne gminne 19 130,79

6050 Modernizacja/rozbudowa infrastruktury drogowej w Gminie Wysokie 5 000,00

4270 Remont dróg gminnych 14 130,79

8 35 388,70

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 35 388,70

60016 Drogi publiczne gminne 35 388,70

6050 Modernizacja/rozbudowa infrastruktury drogowej w Gminie Wysokie 5 388,70

4270 Remont dróg gminnych 30 000,00

9 22 917,78

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 000,00

6050 Modernizacja/rozbudowa infrastruktury drogowej w Gminie Wysokie 3 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 19 917,78

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 19 917,78

4210 Zakup wyposażenia do remizy OSP 19 917,78

10 22 395,43

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 000,00

605 Modernizacja/rozbudowa infrastruktury drogowej w Gminie Wysokie 5 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 15 395,43

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 15 395,43

6050 Modernizacja budynku OSP Kajetanów 15 395,43

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 000,00

90015 Oświetlenie uliczne placów i dróg 2 000,00

4260 Utrzymanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Kajetanów 2 000,00

11 28 794,13

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 20 000,00

92195 Pozostała działalność 20 000,00

6050 Rewitalizacja świetlicy wiejskiej w Łosieniu 20 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8 794,13

60016 Drogi publiczne gminne 8 794,13

6050 Modernizacja/rozbudowa infrastruktury drogowej w Gminie Wysokie 3 000,00

4270 Remont dróg gminnych 5 794,13

12 19 914,31

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 13 914,31

60016 Drogi publiczne gminne 13 914,31

430 Umocnienie poboczy przy drogach gminnych 9 914,31

6050 Modernizacja/rozbudowa infrastruktury drogowej w Gminie Wysokie 4 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 6 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 6 000,00

MACIEJÓW NOWY

ŁOSIEŃ

GIEŁCZEW KOLONIA

GIEŁCZEW PIERWSZA

GUZÓWKA

KAJETANÓW

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3002



4210 Zakup wyposażenia dla OSP 6 000,00

13 MACIEJÓW STARY 28 728,84

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 21 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 21 000,00

6050 Modernizacja garażu OSP Maciejów Stary 16 500,00

4210 Zakup wyposażenia dla OSP 4 500,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7 728,84

60016 Drogi publiczne gminne 7 728,84

6050 Modernizacja/rozbudowa infrastruktury drogowej w Gminie Wysokie 2 728,84

4270 Remont dróg gminnych 5 000,00

14 NOWY DWÓR 28 337,08

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 24 337,08

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 24 337,08

4210 Zakup wyposażenia dla OSP 14 337,08

4270 Remont Remizy OSP Nowy Dwór 10 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 000,00

605 Modernizacja/rozbudowa infrastruktury drogowej w Gminie Wysokie 4 000,00

15 RADOMIRKA 16 388,49

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 16 388,49

60016 Drogi publiczne gminne 16 388,49

4210 Zakup płyt drogowych 14 388,49

605 Modernizacja/rozbudowa infrastruktury drogowej w Gminie Wysokie 2 000,00

16 REZERWA 16 976,13

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 976,13

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 976,13

4210 Zakup wyposażenia OSP w Rezerwie 976,13

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00

6050 Modernizacja/rozbudowa infrastruktury drogowej w Gminie Wysokie 2 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 14 000,00

92195 Pozostała działalność 14 000,00

4210 Wyposażenie do świetlicy wiejskiej 11 500,00

430 Zagospodarowniae terenu wokół świtlicy wiejskiej 2 500,00

17 SŁUPECZNO 27 618,86

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 19 618,86

60016 Drogi publiczne gminne 19 618,86

6050 Modernizacja/rozbudowa infrastruktury drogowej w Gminie Wysokie 3 000,00

4270 Remont dróg gminnych 16 618,86

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 4 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 4 000,00

4210 Zakup wyposażenia dla OSP Słupeczno 4 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 4 000,00

92195 Pozostała działalność 4 000,00

4210 Wyposażenie dla Koła Gospodyń Wiejskich w Słupecznie 4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3002



18 SPŁAWY 32 124,06

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 5 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 5 000,00

4210 Zakup wyposażenia dla OSP Spławy 5 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 000,00

6050 Modernizacja/rozbudowa infrastruktury drogowej w Gminie Wysokie 3 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 24 124,06

90015 Oświetlenie uliczne placów i dróg 24 124,06

6050 Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia ulicznego 24 124,06

19 STOLNIKOWIZNA 17 629,06

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00

6050 Modernizacja/rozbudowa infrastruktury drogowej w Gminie Wysokie 2 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 15 629,06

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 15 629,06

6050 Rozbudowa remizy OSP w Stolnikowiźnie 15 629,06

20 WYSOKIE 47 533,16

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 12 533,16

60016 Drogi publiczne gminne 12 533,16

6050 Modernizacja/rozbudowa infrastruktury drogowej w Gminie Wysokie 5 000,00

4270 Remont dróg gminnych 7 533,16

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 25 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 25 000,00

4270 Remont samochodu OSP 25 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 10 000,00

92195 Pozostała działalność 10 000,00

4270 Remont siedziby KGW w Wysokiem 10 000,00

21 ZABŁOCIE 17 498,47

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 15 498,47

92195 Pozostała działalność 15 498,47

6060 Zakup zabudowy kuchennej do świetlicy wiejskiej 15 498,47

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00

6050 Modernizacja/rozbudowa infrastruktury drogowej w Gminie Wysokie 2 000,00

OGÓŁEM FUNDUSZ SOŁECKI 553 617,72

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3002


	UCHWAŁA NR I/10/2024 RADY GMINY WYSOKIE z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-05-27T12:42:56+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




